UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PC-VP           Quảng Ngãi, ngày       tháng 4  năm 2024

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển văn bản của Bộ Tư pháp

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Quyết định số 565/QĐ-BTP ngày

03/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc công bố danh mục thủ tục hành

chính thuộc phạm vi quản lý của Bộ Tư pháp đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công

trực tuyến toàn trình (Quyết định được gửi trên trục liên thông văn bản).

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Quyết định nêu trên của Bộ trưởng Bộ Tư pháp đến Sở Tư pháp để theo

dõi, triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Sở Tư pháp;

- VPUP: CVP, PCVP, NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC(x).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-04-10T08:32:09+0700

		2024-04-10T09:23:55+0700

		2024-04-10T09:23:55+0700

		2024-04-10T09:23:55+0700

		2024-04-10T09:35:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!